
UCHWAŁA NR IX/52/2025
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Polska Cerekiew

Na podstawie art. 25 ust. 4-8 i art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Polska 
Cerekiew uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną dietę Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 50% 2,4-krotności kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzęń w państwowej sferze 
budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2692 oraz z 2024 r. poz. 123).

§ 2. Przewodniczącemu Rady przysługuje zwrot kosztów za podróż służbową według maksymalnych 
stawek za 1 km przebiegu pojazdu, określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2023 r. poz. 5).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew.

§ 4. Traci moc uchwała nr III/22/98 Rady Gminy w Polskiej Cerekwi z dnia 30.12.1998 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla przewodnicząego Rady Gminy w Polskiej Cerekwi, uchwała nr V/39/99 Rady 
Gminy w Polskiej Cerekwi z dnia 12.03.1999 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Polskiej Cerekwi 
nr III/22/98 z dnia 30.12.1998 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego Rady Gminy 
w Polskiej Cerekwi, uchwała nr II/18/2002 Rady Gminy w Polskiej Cerekwi z dnia 06.12.2002 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Gminy w Polskiej Cerekwi nr III/22/98 z dnia 30.12.1998 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy w Polskiej Cerekwi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Wiceprzewodnicząca 

Rady Gminy

Maria Wawrzynek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 356


		2025-02-25T14:02:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




